2
	[image: ]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.09.2023 №10/88 «О  внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 №8/85 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Новокузнецкого городского округа, не являющихся муниципальными служащими»
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«___» _________ 2023 года
В соответствии с постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 17.11.2023 №751 «О внесении изменений в постановление Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 14.09.2023 №590 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области - Кузбасса», руководствуясь статьями 28, 32, 33, 50.1 и 54 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.09.2023 №10/88 «О  внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 №8/85 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Новокузнецкого городского округа, не являющихся муниципальными служащими» изменение, заменив в пункте 3 слова «с 1 января 2024 года» словами «с 1 декабря 2023 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

	Председатель Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                                              А.К. Шелковникова

Глава  города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«__» __________ 2023 год
№_________
image1.png